
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 103 430 70 144 619 31 418 17 131 598 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 96 1443 158 778 1573 14 1297 52 626 1363 10

Anykščių r. sav.                                                                317 986 405 457 1409 150 911 249 383 1276 37

Birštono sav.                                                                   17 56 170 27 66 14 45 168 17 58 0

Biržų r. sav.                                                                   276 1138 441 714 2034 106 1065 285 628 1887 993

Druskininkų sav.                                                                12 46 4 36 82 1 32 1 31 78 0

Elektrėnų sav.                                                                  19 171 11 48 108 2 164 0 40 87 3

Ignalinos r. sav.                                                               114 477 82 233 421 24 379 19 155 328 2

Jonavos r. sav.                                                                 136 510 136 216 998 33 487 40 194 942 11

Joniškio r. sav.                                                                197 555 111 188 1313 105 536 17 167 1215 11

Jurbarko r. sav.                                                                105 758 220 417 1527 17 702 98 358 1399 4

Kaišiadorių r. sav.                                                             37 547 27 306 516 0 511 1 270 418 10

Kalvarijos sav.                                                                 96 545 99 382 966 2 470 5 306 839 3

Kauno m. sav.                                                                   1 5 0 2 8 0 4 0 1 7 0

Kauno r. sav.                                                                   174 622 201 407 1738 53 570 68 354 1597 19

Kazlų Rūdos sav.                                                                36 274 84 120 459 7 247 3 94 412 4

Kėdainių r. sav.                                                                319 1785 325 666 2764 65 1692 84 578 2515 505

Kelmės r. sav.                                                                  201 2766 293 1180 2809 9 2638 99 1007 2543 6

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               211 1673 135 642 1447 3 1563 10 528 1266 18

Kretingos r. sav.                                                               83 765 78 497 1024 5 710 24 408 915 48

Kupiškio r. sav.                                                                292 527 480 284 804 161 473 358 210 734 15

Lazdijų r. sav.                                                                 142 1074 161 544 984 10 972 69 439 824 21

Marijampolės sav.                                                               275 909 326 575 1822 77 868 82 509 1649 2

Mažeikių r. sav.                                                                262 1081 149 497 1237 18 1018 27 397 1135 7

Molėtų r. sav.                                                                  94 814 117 420 623 35 736 69 349 525 11

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2019-01-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    211 1341 245 598 1640 15 1196 60 470 1428 4

Pakruojo r. sav.                                                                546 930 548 467 2647 186 894 161 433 2419 76

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               598 1489 910 645 3565 382 1396 687 580 3397 10

Pasvalio r. sav.                                                                507 458 317 427 2765 158 388 104 361 2489 12

Plungės r. sav.                                                                 275 3207 252 1417 2517 10 3004 35 1247 2290 27

Prienų r. sav.                                                                  121 1250 100 607 1258 15 1127 21 512 1131 1

Radviliškio r. sav.                                                             272 949 337 544 2257 35 899 148 458 2116 1

Raseinių r. sav.                                                                326 1587 209 890 2355 23 1447 25 700 2135 19

Rietavo sav.                                                                    108 762 86 408 1021 7 725 3 360 947 3

Rokiškio r. sav.                                                                165 718 225 393 1002 81 667 162 328 886 18

Skuodo r. sav.                                                                  303 2106 293 1217 2865 49 1995 60 1065 2622 46

Šakių r. sav.                                                                   259 489 597 739 3003 55 452 211 611 2697 74

Šalčininkų r. sav.                                                              108 907 109 285 602 41 843 62 249 508 1

Šiaulių m. sav.                                                                 1 1 0 0 2 0 1 0 0 2 0

Šiaulių r. sav.                                                                 346 1209 325 549 2029 51 1116 139 476 1908 17

Šilalės r. sav.                                                                 618 4481 682 2124 3775 154 4219 274 1867 3483 11

Šilutės r. sav.                                                                 475 4132 469 1548 2784 25 3722 142 1196 2321 40

Širvintų r. sav.                                                                56 420 67 233 391 18 365 28 171 330 6

Švenčionių r. sav.                                                              34 184 20 85 259 5 144 2 58 229 0

Tauragės r. sav.                                                                247 2076 380 935 2258 96 1963 172 782 2062 5

Telšių r. sav.                                                                  234 2254 263 962 2248 2 2110 10 793 1988 16

Trakų r. sav.                                                                   60 169 60 62 180 3 138 4 35 154 0

Ukmergės r. sav.                                                                105 813 126 305 962 32 731 49 226 849 7

Utenos r. sav.                                                                  194 2833 198 1868 6847 58 2741 105 1792 6746 9013

Varėnos r. sav.                                                                 49 405 63 163 352 0 363 15 130 303 9

Vilkaviškio r. sav.                                                             203 1019 295 495 1405 112 938 200 373 1219 1

2019-01-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                4 10 2 8 10 0 8 1 4 8 0

Vilniaus r. sav.                                                                75 402 70 238 389 10 307 16 170 344 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

Zarasų r. sav.                                                                  73 680 103 300 574 1 566 38 192 485 24

Respublikoje: 10188 57240 11635 28293 79316 2566 52975 4780 23820 72107 11181

186672

156248Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2019-01-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


